

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Karokat ApS**

**Solbakken 5, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 41 90 94 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Torben Seierø Ranners  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karokat ApS Solbakken 5 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 41 90 94 71
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Seierø Ranners, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Holship Holding A/S, 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at erhverve, eje og afhænde unoterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 16 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.354</b>	<b>-8.140</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.354</b>	<b>-8.140</b>
Indtægt af kapitalinteresse	174.600	792.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.352	-87.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.894</b>	<b>696.730</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.894</b>	<b>696.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-425.400	402.877
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	319.294	176.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.894</b>	<b>696.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	6.473.933	6.899.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.473.933</u>	<u>6.899.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.473.933</u></b>	<b><u>6.899.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	461.908	191.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>461.908</u></b>	<b><u>191.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.935.841</u></b>	<b><u>7.090.401</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.293.047	2.718.447
Overført resultat	790.925	471.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.245.972</u></b>	<b><u>3.347.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.684.869	3.737.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.684.869</u>	<u>3.737.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.689.869</u></b>	<b><u>3.742.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.935.841</u></b>	<b><u>7.090.401</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.315.570	295.578	0	2.651.148
Resultatandel	0	402.877	176.053	117.800	696.730
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.718.447	471.631	117.800	3.347.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-425.400	319.294	122.000	15.894
	<b>40.000</b>	<b>2.293.047</b>	<b>790.925</b>	<b>122.000</b>	<b>3.245.972</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2023 (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.352</u>	<u>87.965</u>
	<b><u>111.352</u></b>	<b><u>87.965</u></b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.684.869	3.737.523
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>3.684.869</u></b>	<b><u>3.737.523</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Torben Seierø Ranners

Direktør og dirigent

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-07-08 11:05:02 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-10 11:12:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**